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8w1 Gra Szachy Warcaby Chińczyk
Zestaw Gier Planszowych

Cena 22,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 878C

Kod producenta 878C

Kod EAN 5904659175308

Opis produktu

8w1 Gra Szachy Warcaby Chińczyk Zestaw Gier
Planszowych 
Zestaw 8 różnorodnych gier, w którym znajdują się gry planszowe, zręcznościowe i losowe. Jest to idealny zestaw na spotkania
rodzinne i w gronie przyjaciół. Każdy znajdzie coś odpowiedniego dla siebie.

Jeden zestaw - kilka gier:
Szachy - gra odbywa się na planszy – szachownicy w kształcie kwadratu składającej się z 64 pól w dwóch kolorach.Każdy z zawodników otrzymuje po 16 pionków. W naszej armii mamy do dyspozycji 8 pionków oraz 8 figurszachowych: 2 wieże, 2 skoczki, 2 gońce, króla i hetmana. Zasady gdy: W grze biorą udział dwie osoby, które wykonująswoje posunięcia na zmianę. Pierwszy ruch zawsze należy do gracza posiadającego biały kolor. Podczas swojej turymożna wykonać ruch tylko jedną figurą szachową (wyjątkiem jest roszada). Jeżeli podczas swojego ruchu chcemy zbićbierkę przeciwnika, zdejmujemy ją z szachownicy, a własną stawiamy na jej miejscu.Warcaby - celem gry jest jak najszybsze zbicie wszystkich pionków przeciwnika.Chińczyk - wygrywa osoba, która jako pierwsza doprowadzi wszystkie swoje pionki do domku. Gra planszowa "Węże i drabiny" - gracze po kolei rzucają kostka i przesuwają pionki o wyrzuconą ilość oczek. Jeślipionek stanie na polu z drabinką - wdrapujemy się po jego szczebelkach na górę. Jeśli natomiast staniemy na polu zwężem - zjeżdżamy po jego grzbiecie na dół a tym samym cofamy się o kilka pól do tyłu. Wygrywa osoba, która jakopierwsza ukończy wyścig i dotrze do pola z numerem 100.Warcaby chińskie - jest to gra dla 2 lub 3 graczy. Do gry przeznaczona jest plansza z rysunkiem gwiazdy. Wygrywaosoba, która jako pierwsza doprowadzi wszystkie swoje pionki do przeciwległego ramienia gwiazdy.Skoczki - celem tej gry jest przestawienie wszystkich swoich pionków na pozycje zajmowane na początku przezprzeciwnika, czyli przeciwległe, skrajne dwie linie pól. Gracz, który pierwszy tego dokona − wygrywa.Tryktrak - gra polega na przesuwaniu pionków zgodnie z liczbą wyrzuconych kostkami oczek po 24 polowej planszy.Wygrywa osoba, która jako pierwsza usunie wszystkie swoje pionki z planszy.Gęś - celem gry jest jak najszybsze przejście do mety - domu gęsi. Niektóre pola przesuną nasz pionek do przodu, innewręcz przeciwnie. Wygrywa osoba, która jako pierwsza dotrze do mety.

Czas spędzony razem
Gry planszowe to świetny sposób na rodzinne, miłe spędzenie
czasu. Rozbudowują one inteligencję, zdolność skutecznego
wysławiania się, zdolności strategiczne i logiczne myślenie.
Całość zapakowana została w ładne, oryginalne opakowanie -
idealnie nadające się na prezent.

Zestaw zawiera:
4 dwustronne tablice do gry,Pionki do gry w szachy,Pionki - żetony w kolorze czerwonym, czarnym orazbiałym,Pozostałe pionki w kolorze żółtym, zielonym,czerwonym, niebieskim, białym oraz czarnym3 kostki do gry,Kubeczek do kości,Oryginalne opakowanie.

Specyfikacja:
Ilość pionków do gry w
szachy:

32 sztuki

Pionki żetony: 35 sztuk (11 czerwonych, 12 białych, 12 czarnych)
Pozostałe pionki: po 10 z każdego koloru - razem 60 sztuk
Średnica żetonu: ok. 15mm
Wymiary pionka: ok. 13 x 10mm
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Wymiary planszy: 15 x 15cm
Ilość graczy: 2-8
Odpowiednie dla dzieci:  powyżej 6 roku życia
Wymiar opakowania:  ok. 16,2 x 16,2 x 5,2 cm
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